РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область
Усть-Илимский район

Седановское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2020                                                                                                                       №  23

п. Седаново

О внесении изменений в Постановление администрации

Седановского муниципального образования от 08.10.2019 года № 70

«Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации

Седановского муниципального образования»

        В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь ст. 49 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 32, 46 Устава

Седановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ

 1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Седановского

муниципального образования от 08.10.2019 года № 70 « Об утверждении Положения о

жилищной комиссии администрации Седановского муниципального образования» (далее

– Положение):

 - в пункте 1.1. Положения термин «Жилищная комиссия Седановского

муниципального образования» заменить термином «Жилищная комиссия администрации

Седановского муниципального образования»;

 - в пункте 1.2. Положения слова «Жилищная комиссия утверждается

постановлением главы администрации Седановского муниципального образования»

заменить словами «Состав жилищной комиссии утверждается постановлением

администрации Седановского муниципального образования»;

 - в абзаце 1 пункта 3.2. Положения термин «должностных лиц органов местного

самоуправления администрации Седановского муниципального образования» заменить

термином «должностных лиц органов местного самоуправления  Седановского

муниципального образования».

 2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в печатном средстве

массовой информации газете «Седановский вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального образования «Усть-Илимский район».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Седановского

муниципального образования                                                                Д.Ю.Козловский